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Å dele sykdom og sorg, åpent eller anonymt, i sosiale medier er blitt vanlig. Råd og 
trøst utveksles. Navngitte leger roses, kritiseres og rangeres gjennom for eksempel 
legelisten.no. Mennesker søker sammen fordi de lider av samme sykdom. Leger tvitrer 
om pasienthistorier og går i dialog med navnløse pasienter om deres lidelser. Andre 
igjen sliter med å frigjøre seg fra sin egen nettpersonlighet – et bilde de har skapt av 
seg selv som syk, offer eller kanskje superkvinne.

Helsedirektoratet kom rett før sommerferien med en veileder for leger og pasienter 
i sosiale medier. De siste ukene har vi derfor diskutert nettvirkeligheten i Tidsskriftets 
blogg. Postene gir deg et mer reelt innblikk i nettvirkeligheten leger og pasienter 
lever i enn veilederen fra direktoratet. Du finner en oversikt over bloggpostene her: 
http://blogg.tidsskriftet.no/category/serie/somedisin/, og kan også finne diskusjonen 
om den på Twitter under hashtaggen #SOmedisin.
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Fra forrige nummer av Tidsskriftet (nr. 17/2012) er det intervjuet med Wasim Zahid 
som er desidert mest lest. Klart hode, bankende hjerte gikk «viralt» på Twitter og ble 
på under en uke lest av over 1 000 stykker på tidsskriftet.no.

Den nest mest leste artikkelen er fra Språkspalten. Svada, om ordskvalder og tomme 
fraser, av Kjetil Karlsen og Torgeir Bruun Wyller ble lest av over 300 på under en uke. 
Begge de to mest leste artiklene fikk størst trafikk fra Facebook og Twitter.

Adresseavisen kjørte et dobbeltoppslag basert på originalartikkelen Demens og nevro-
psykiatriske symptomer hos sykehjemspasienter i Nord-Trøndelag.

Erlend Hems artikkel Medisin er debatt ble også godt lest. Igjen var det sosiale medier 
som bidro til det:

«Fin artikkel om Twitterlækjaren! Byrjar m at nonverbal 
kom. kanskje gjer pasienten fortare frisk, og sluttar 

med dikt. http://tidsskriftet.no/article/2864917»
– Helge Torvund @2rvund

«Sakkyndig uenighet etter 22. juli er ikke et problem, 
skriver @ErlendHem i @Tidsskriftet; for medisin 

er debatt! tidsskriftet.no/article/2861680»
– Are Brean @AreBrean
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